UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM

Số:   304 /TB-UBND

        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Quảng Nam, ngày  12  tháng  8  năm 2020

THÔNG BÁO

Treo cờ rủ và dừng, hoãn các hoạt động vui chơi, giải trí trong hai ngày

Lễ Quốc tang đ ng ch  nguyên Tổng B  thư Lê Khả Phiêu

  ngày 14/8 và 15/8/2020)

        Thực hiện Công điện số 2954/CĐ-BVHTTDL ngày 12/8/2020 của    Văn

hóa, Thể thao và Du lịch về việc ngừng các hoạt đ ng vui chơi, giải trí trong

những ngày Lễ Quốc tang đồng chí nguyên Tổng  í thư Lê Khả Phiêu, UBND

tỉnh yêu cầu:

          1. Tất cả các cơ quan, công sở trong tỉnh treo cờ rủ trong 02 ngày Lễ Quốc

tang 14/8 và 15/8/2020. Cờ rủ là Quốc kỳ, có dải băng tang (có kích thước bằng

01/10 chiều rộng lá cờ, chiều dài theo chiều dài của lá cờ và chỉ treo cờ đến 2/3

chiều cao của cột cờ, dùng băng vải đen buộc không để cờ bay).

         2. Các tổ chức, cá nhân, cơ sở vui chơi, giải trí trong tỉnh dừng, hoãn tổ

chức hoạt đ ng vui chơi, giải trí trong 02 ngày Lễ Quốc tang 14/8 và 15/8/2020./.

Nơi nhận:
- TTTU, HĐND, U ND, U MTTQVN tỉnh;

- CPVP;

- Các Sở,  an, ngành, đoàn thể;

- U ND huyện, thị xã, thành phố;

- Các doanh nghiệp;

- Báo Q.Nam, Đài PT-TH Q.Nam;

- Lưu VT, KGVX.
D:\Thanh a 2020\VH\TB treo co ru - ngưng

cac HD vui choi giai tri -  T Lê Khả Phiêu.doc

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Trần Văn Tân

		2020-08-12T17:10:54+0700
	Việt Nam
	Trần Văn Tân<tantv@quangnam.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-08-12T17:11:27+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Quảng Nam<ubnd@quangnam.gov.vn> đã ký lên văn bản này!